
UCHWAŁA NR  XXXIV/455/08
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 października 2008r.

w sprawie zmiany w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym  dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Pabianice 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/87/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
25 kwietnia 2007 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 
90b - 90f i 90n ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 
z  2004  r.  Nr  256,  poz.  2572,  zmiany:  Dz.U.  Z   2004  r.  Nr  273,  poz.  2703  i  Nr  281, 
poz.  2781, z 2005 r. Nr  17,  poz.  141,  Nr  94,  poz.  788,  Nr  122,  poz.  1020,  Nr  131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.  Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 
120, poz. 818, Nr 180, poz.1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416 i Nr 145, poz. 
917 )  Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§  1.  W  §  3  w  ust.  4  Regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice stanowiącego 
załącznik  do  Uchwały  Nr  VIII/87/07  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  25  kwietnia 
2007 r.  w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Pabianice, pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie nie przekraczającym 100 zł – 
150% kwoty  z zaokrągleniem do pełnych złotych, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228, poz. 2255 z późn. 
zm.)  oraz w rozporządzeniu z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie wysokości dochodu rodziny 
albo dochodu osoby uczącej się stanowiących podstawy ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz 
wysokości świadczeń rodzinnych,”

2) przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie powyżej 100 zł – 125% kwoty 
z  zaokrągleniem do pełnych  złotych,  o której  mowa w art.  6 ust.  2 pkt  2  ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.)  oraz 
w rozporządzeniu z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu 
osoby uczącej się stanowiących podstawy ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości 
świadczeń rodzinnych.”



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


